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Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 48.6 予 48.6 前 46.5 予 47.6 前 744.3万人 予 750.0万人 前 0.2％ 予 0.2％ 前 1.2万人 予 20.0万人

前 予 前 予 前 23.3万人 予 16.0万人 前 56.0 予 55.5 前 予

前 予 前 予 前 予 前 -844億ドル 予 -750億ドル 前 予

前 予 前 予 前 予 前 21.3万件 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 5.75％ 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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米・新規失業保険申請件数（11/24-11/30）

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：横ばい、プラチナ：下落、パラジウム：下落

アジア時間、経済指標の発表はなく全メタル横ばいに推移。欧州時間に入りフランスの政治不安の懸念が一服したことでユーロ高となるもメタルへの影響は限定的であった。米国時間、新規失業保険申請件数が予想を下回る結果となったこ

とを受けてドル指数が下落したが、6日に11月の米雇用統計の発表を控える中でマーケットはポジションを減らして様子見ムードが広がっており、これによりゴールドが下落、その他メタルもつられて下落となった。

FX

ドル円：下落、ユーロドル：上昇

ドル円は、米カリフォルニア州北部でマグニチュード7の地震が発生し津波の可能性があるとの報道が伝わったことが売り材料視され150円を割り込む場面も見られた。また、新規失業保険申請件数が予想21.5万人に対して22.4万人となっ

たことを受けて下落した。ユーロドルは、内閣不信任案可決を受けたバルニエ仏首相の辞任により下落局面にあったが、極右・国民連合（RN）を実質的に率いるルペン氏が「今後数週間で2025年度の予算を可決できる」との見解を示す

と、仏政局を巡る懸念が後退し上昇に転じた。

ドル円：150.09/ユーロドル：1.0584

Fixing Prices

12月2日

AM

2,649.15

31.345

948.00

985.00

2,640.15

942.00

975.00

PM

USA
米・貿易収支10月

2024年12月6日

31.950

31.505

12月5日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

948.1

957.4

940.4

941.6

-11.7 

$4.50

Silver (Dec)

31.825

Gold (Dec) 

2,674.2

12/03（火）
米・ISM製造業景気指数11月

12/02（月）
米・PMI(購買担当者景気指数・確報値）11月 米・耐久財受注（確報値）10月

米・ISM製造業景気指数11月

991.5

997.0

972.0

975.4

-18.7 

米・雇用統計11月（非農業部門雇用者数）米・JOLTS求人件数10月

米・ADP雇用者数11月

31.536

-0.379 

￠51.00 ￠56.00

12/04（水） 12/05（木） 12/06（金）

ポーランド・中銀政策金利12月

2,680.0

2,646.3

2,648.4

-27.8 

$23.75 $6.00 $10.00$6.00$24.50

Gold (Mil oz)

36.2

9.2

27.0

-0.2 

482.4

4,912.6

-4,430.3 

-8.4 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

3,216.6

1,765.0

1,451.6

160.9

694.6

1,256.8

-562.2 

-38.6 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


